

FORMULARZ CENOWY

Nazwa wykonawcy

Skamex Spółka akcyjna

Adres wykonawcy

ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź

Miejscowość Łódź

Data 18.12.2024 r.

Cenowa ofertowa za wykonanie przedmiotu zamówienia:

Pakiet – nr18

Lp.	PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA	Kod CPV	J.m.	Ilość szac.	Cena jedn. bez VAT	Wartość netto	Kwota VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa produktu	Nazwa producenta	Ilość sztuk w opak.	Nr katalog.	KOD EAN	Klasa wyrobu	Ilość opak. w kartonie zbiorczym	
1.	Jalowy zestaw chirurgiczny uniwersalny wzmocniony- wykonany z chłonnego laminatu polietylenu i włókniny polipropylenowej lub wiskozowej o minimalnej gramaturze 62 g/m ² wzmocnionego w części krytycznej włókniną typu Spunlace o łącznej gramaturze min. 130g/m ² i współczynniku absorpcyjności min. 600%. Odporność na przenikanie cieczy – min.200cm H ₂ O. Skład: - 1 osłona na stół Mayo o min. wym. 79 x145cm, wykonana z folii PE o min. grubości 0,06mm wzmocniona włókniną polipropylenową lub wiskozową - 1 dolna serweta samoprzylepna o min. wym. 175x200cm wzmocniona w części krytycznej - 2 boczne serwety samoprzylepne o min. wym. 75x90cm wzmocnione na powierzchni min. 45x60cm - 1 taśma samoprzylepna 9x(50 +/-2%)cm - 4 ręczniki celulozowe 30x40cm -górna serweta 150x240 - 1 dwukomorowa samoprzylepna kieszeń na narzędzia chirurgiczne o wym. 30-35x40cm Całość zawinięta w serwetę na stół instrumentariuszki o min. wym.140x190cm z folii polietylenowej o grubości min. 5µm wzmocnionej włókniną polipropylenową lub wiskozową na min. pow. 75x190cm. Zestaw w opakowaniu typu „folia-papier”lub „folia-folia”, posiadającym dwie samoprzylepne naklejki transferowe zawierające nazwę dostawcy, numer referencyjny produktu, numer serii i datę ważności. Na opakowaniu piktogram potwierdzający, że zestaw nie zawiera lateksu. Opakowanie zbiorcze (karton) zabezpieczone dodatkowo wewnątrz workiem z folii PE. Na opakowaniu zbiorczym kolorystyczny wskaźnik sterylizacji. Do oferty zostaną dołączone dokumenty wydane przez producenta potwierdzające zgodność parametrów oferowanych zestawów z Normami MDD 93/42, PN EN 13795:2011, EN ISO 11135-1:2007, EN 556-1:2001	33.14.00.00-3	opak.	2500												
					38,00 zł	95 000,00 zł	7 600,00 zł	102 600,00 zł	Obłożenie uniwersalne	Medline	1 szt.	ES29115CE	888277603977	Is	8 zestawów	
OGÓŁEM						95 000,00 zł	7 600,00 zł	102 600,00 zł								

Wartość z pozycji OGÓŁEM należy przenieść do formularza ofertowego.

18.12.2024 r.....
(data i czytelny podpis wykonawcy)